



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: ZL COMERCIO LTDA
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 06/11/2020

Data final: 27/11/2020

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

| Fornecedor ZL COMERCIO LTDA - 05.946.524/0001-93 | | | | | | |
|---|-------------|--|---------|------------|----------|---------------|
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 06/11/2020 | 6.796 | REFIL TINTA COMP EPSON L355 100ML PRETA | UNID. | 2 | 10,50 | 21,00 |
| 06/11/2020 | 6.796 | REFIL TINTA COMP EPSON L355 100ML AMARELA | UNID. | 2 | 10,50 | 21,00 |
| 06/11/2020 | 6.796 | REFIL TINTA COMPT EPSON L 355 100ML AZUL | UNID. | 2 | 10,50 | 21,00 |
| 06/11/2020 | 6.796 | REFIL TINTA COMP EPSON L 355 100ML MAGENTA | UNID. | 2 | 10,50 | 21,00 |
| 06/11/2020 | 6.796 | PEPEL CHAMQ. AZUL C/100 | UNID. | 10 | 7,00 | 70,00 |
| 06/11/2020 | 6.796 | MOUSE MULTILASER USB | UNID. | 3 | 11,00 | 33,00 |
| Total | | | | | | 187,00 |
| Fornecedor JOSÉ ROGÉRIO ALVES DE SIQUEIRA - 12.039.722/0001-39 | | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 06/11/2020 | 000.197 | ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20L | UNID. | 50 | 6,00 | 300,00 |
| Total | | | | | | 300,00 |
| Fornecedor ABNER PLASTICOS E AVIAMENTO - 05.419.447/0001-13 | | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 06/11/2020 | 1.712 | FELTRO 5A AUT MUSGO 922 PP PAS | MTS | 12,80 | 13,50 | 172,80 |
| Total | | | | | | 172,80 |
| Fornecedor IRMÃOS COSME LTDA - 10.142.578/0001-36 | | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 23/11/2020 | 8.759 | SC CIMENTO POTY CP2 50KG | SC | 6 | 33,90 | 203,40 |
| 23/11/2020 | 8.759 | TIJOLO 8F BARRO DOURADO | UNID. | 400 | 0,91 | 364,00 |
| 23/11/2020 | 8.759 | ARGAMASSA VOTOMASS ACI 20KG | SC | 10 | 12,49 | 124,90 |
| 23/11/2020 | 8.759 | MT TUBO ESG 50MM KRONA | MT | 30 | 6,90 | 207,00 |
| 23/11/2020 | 8.759 | JOELHO ESG 50MM KRONA | UNID. | 5 | 1,60 | 8,00 |
| Total | | | | | | 907,30 |
| Fornecedor ZL COMERCIO LTDA - 05.946.524/0001-93 | | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 24/11/2020 | 6.808 | ESTABILIZADOR 1500VA | UNID. | 1 | 435,89 | 435,89 |
| Total | | | | | | 435,89 |
| Fornecedor OASIS TINTAS COMERCIO LTDA ME - 13.976.909/0001-21 | | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 25/11/2020 | 4.622 | FUT AC. ETANDARD VERDE MUSGO LT | UNID. | 1 | 188,70 | 188,70 |
| 25/11/2020 | 4.622 | THINNER 7300 AGRANEL GOL QUIMICA | UNID. | 1 | 10,56 | 10,56 |

| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------------|---|----------------------------------|---------|------------|----------|---------------|
| 25/11/2020 | 4.622 | TRINNER SINTETICO LT 0310 DUPONT | UNID. | 1 | 28,89 | 28,89 |
| 25/11/2020 | 4.622 | FUTURIT GELO GL | UNID. | 1 | 64,54 | 64,54 |
| | | | | | | 292,69 |
| Total | | | | | | 292,69 |
| Fornecedor | JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79 | | | | | |
| Data | Nota Fiscal | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| 27/11/2020 | 000.092 | GASOLINA COMUM | LT | 205,1879 | 4,47 | 917,19 |
| | | | | | | 917,19 |
| Total | | | | | | 917,19 |
| Total Geral: | | | | | | 3.212,87 |